
Adresa: OIB:

Sjedište: 21210 SOLIN

Datum Opis Naziv primatelja
OIB 

primatelja

Sjedište 

primatelja
Vrsta rashoda i izdatka Iznos

01.10.2024 2024-URA-451 GRAĐA D.D. 70571833346  SOLIN 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
38,58                                  

01.10.2024 2024-URA-452 LINKS D.O.O. 32614011568  SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
59,99                                  

01.10.2024 2024-URA-482 NEDILKA CAR J.D.O.O. 77773662788  21210 SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  8,40                                    

01.10.2024 2024-URA-468 OTP BANKA DD 52508873833  SPLIT 
 3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE 

PLATNOG PROMETA  
39,25                                  

03.10.2024 ISPLATA LOKO VOŽNJE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3214 | OSTALE NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
72,50                                  

04.10.2024 2024-URA-340 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
250,00                               

04.10.2024 2024-URA-364 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  13,61                                  

04.10.2024 2024-URA-373 CIAN D.O.O. 4201603871  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,43                               

04.10.2024 2024-URA-357 ČISTOĆA D.O.O. 38812451417  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 148,12                               

04.10.2024 2024-URA-365 FINA-FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368  10000 ZAGREB  3238 | RAČUNALNE USLUGE 1,66                                    

04.10.2024 2024-URA-343 GRAĐA D.D. 70571833346  SOLIN 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
632,96                               

04.10.2024 2024-URA-362 HEP-ELEKTRA d.o.o. 43965974818  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 892,02                               

04.10.2024 2024-URA-363 HEP-ELEKTRA d.o.o. 43965974818  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 144,93                               

04.10.2024 2024-URA-372 HZOŠ 78661516143  ZAGREB  3294 | ČLANARINE  55,00                                  

04.10.2024 2024-URA-486 LIDL HRVATSKA D.O.O. 66089976432
 10410 VELIKA 

GORICA 

 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
73,90                                  

04.10.2024 2024-URA-450 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O. 84698789700  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
12,80                                  

04.10.2024 2024-URA-345 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176  ZAGREB 
 3233 | USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA  
248,85                               

04.10.2024 2024-URA-346 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176  ZAGREB 
 3233 | USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA  
248,85                               

04.10.2024 2024-URA-356 PIEL D.O.O. 76120956111  SPLIT 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
116,13                               

04.10.2024 2024-URA-485 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
7,10                                    

04.10.2024 2024-URA-406 ŠKOLSKA KNJIGA D.D. 38967655335  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
36,10                                  

04.10.2024 2024-URA-351 TechFuturo Inovation j.d.o.o. 30103042616  ZAGREB 
 3237 | INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE  
82,95                                  

04.10.2024 2024-URA-353 TRINOM D.O.O. 98737740721  SPLIT  3238 | RAČUNALNE USLUGE 165,90                               

04.10.2024 2024-URA-449 UNCONDITIONAL D.O.O. 35671195874  10000 ZAGREB 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
52,50                                  

04.10.2024 2024-URA-352 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 19,47                                  

04.10.2024 2024-URA-354 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 72,73                                  

04.10.2024 2024-URA-355 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,01                                    

04.10.2024 2024-URA-379 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 45,23                                  

04.10.2024 2024-URA-350 ZAST D.O.O. 55945864193  SPLIT  3239 | OSTALE USLUGE  25,00                                  

04.10.2024 2024-URA-374 ZAST D.O.O. 55945864193  SPLIT  3239 | OSTALE USLUGE  25,00                                  

04.10.2024 2024-URA-367 ŽIVA VODA 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  8,13                                    

05.10.2024 2024-URA-483 GRAĐA D.D. 70571833346  SOLIN 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
13,77                                  

05.10.2024 2024-URA-490 KONZUM D.O.O. 62226620908  10000 ZAGREB  3293 | REPREZENTACIJA 55,30                                  

05.10.2024 2024-URA-484 SJEME D.O.O. 52650953128  SPLIT 
 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA  
9,69                                    

05.10.2024 2024-URA-492 STUDENAC D.O.O. 2023029348  21210 SOLIN  3293 | REPREZENTACIJA 14,52                                  
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05.10.2024 2024-URA-489 TOMMY D.O.O. 278260010  SPLIT  3293 | REPREZENTACIJA 138,83                               

07.10.2024 2024-URA-491 
JAVNA USTANOVA U KULTURI ZVONIMIR 

SOLIN
63157631218  SOLIN  3293 | REPREZENTACIJA 33,18                                  

08.10.2024 ISPLATA PUTNOG NALOGA ZAPOSLENICI  3214 | SLUŽBENA PUTOVANJA 45,00                                  

08.10.2024 2024-URA-493 INA D.D. 27759560625  SOLIN  3293 | REPREZENTACIJA 3,29                                    

08.10.2024 2024-URA-494 TOMMY D.O.O. 278260010  SPLIT  3293 | REPREZENTACIJA 101,43                               

09.10.2024 ISPLATA PLAĆE MZOM- 9/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 188.216,65                        

09.10.2024 ISPLATA PLAĆE MZOM- 9/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
30.991,26                          

09.10.2024 ISPLATA PLAĆE MZOM- 9/2024 ZAPOSLENICI  3113 | PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 184,83                               

09.10.2024 ISPLATA PLAĆE MZOM- 9/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
3.572,33                            

09.10.2024 2024-URA-457 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
102,71                               

09.10.2024 2024-URA-385 BENDIĆ PAPIR D.O.O. 38644175459  SPLIT  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  74,50                                  

09.10.2024 2024-URA-388 BLINK INFO D.O.O. 56556235804  23000 ZADAR  3238 | RAČUNALNE USLUGE 261,00                               

09.10.2024 2024-URA-387 ČISTOĆA D.O.O. 38812451417  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 137,54                               

09.10.2024 2024-URA-442 DC SOLIN 42187704664  SOLIN  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA 80,00                                  

09.10.2024 2024-URA-398 FINA-FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368  10000 ZAGREB  3238 | RAČUNALNE USLUGE 1,66                                    

09.10.2024 2024-TEM-17 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 1.551,42                            

09.10.2024 2024-TEM-17 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 46,56                                  

09.10.2024 2024-TEM-17 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 118,38                               

09.10.2024 2024-TEM-7 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 1.551,42                            

09.10.2024 2024-TEM-7 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 46,56                                  

09.10.2024 2024-TEM-7 GRAD SOLIN 40642464411  SOLIN  3234 | KOMUNALNE USLUGE 118,38                               

09.10.2024 2024-URA-393 HEP-ELEKTRA d.o.o. 43965974818  ZAGREB  3223 | ENERGIJA 993,02                               

09.10.2024 2024-URA-458 HP- HRVATSKA POŠTA SPLIT 87311810356  SPLIT 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
34,96                                  

09.10.2024 2024-URA-456 HT- HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D. 81793146560  ZAGREB 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
530,74                               

09.10.2024 2024-URA-401 M4 MARKIOLI GRUPA D.O.O. 69086932380  SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  222,98                               

09.10.2024 2024-URA-402 M4 MARKIOLI GRUPA D.O.O. 69086932380  SOLIN  3239 | OSTALE USLUGE  78,03                                  

09.10.2024 2024-URA-392 PIEL D.O.O. 76120956111  SPLIT 
 3232 | USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
116,13                               

09.10.2024 2024-URA-400 TechFuturo Inovation j.d.o.o. 30103042616  ZAGREB 
 3237 | INTELEKTUALNE I OSOBNE 

USLUGE  
82,95                                  

09.10.2024 2024-URA-391 TRINOM D.O.O. 98737740721  SPLIT  3238 | RAČUNALNE USLUGE 165,90                               

09.10.2024 2024-URA-380 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 21,98                                  

09.10.2024 2024-URA-386 VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. 56826138353  SPLIT  3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,99                                    

09.10.2024 2024-URA-407 ŽIVA VODA 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE  8,13                                    

15.10.2024 2024-URA-465 PRIJEVOZNIČKI OBRT VL. SVETO BOBAN 41866961856  SOLIN 
 3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I 

PRIJEVOZA 
5.411,40                            

15.10.2024 2024-URA-438 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
214,18                               

15.10.2024 2024-URA-439 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466  SOLIN 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
776,45                               
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15.10.2024 2024-URA-443 T.O. PINOKIO 40686969893  SOLIN 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
253,09                               

15.10.2024 2024-URA-444 T.O. PINOKIO 40686969893  SOLIN 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
1.401,12                            

16.10.2024
ISPLATA GODIŠNJE NAGRADE 

NAJUSPJEŠNIJIM DJELATNICIMA 2024
ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.191,52                            

16.10.2024
ISPLATA GODIŠNJE NAGRADE 

NAJUSPJEŠNIJIM DJELATNICIMA 2024
ZAPOSLENICI

 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
117,40                               

17.10.2024 PUN UZ VII- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 6.232,50                            

17.10.2024 PUN UZ VII- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
1.028,36                            

17.10.2024 PUN UZ VII- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
320,00                               

17.10.2024 2024-URA-475 EKUPI D.O.O. 67567085531  ZAGREB 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
2.242,81                            

17.10.2024 2024-URA-488 EKUPI D.O.O. 67567085531  ZAGREB 
 3722 | NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA U NARAVI 
67.697,15                          

17.10.2024 2024-URA-426 
SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA MEDICINE 

RADA DIANA BUĆAN
65969391355  SPLIT 

 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE  
300,00                               

17.10.2024 2024-URA-427
SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA MEDICINE 

RADA DIANA BUĆAN
65969391355  SPLIT 

 3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 

USLUGE  
660,00                               

18.10.2024 ISPLATA LOKO VOŽNJE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3214 | OSTALE NAKNADE TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 
112,00                               

18.10.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI  3111 | PLAĆE ZA REDOVAN RAD 2.789,78                            

18.10.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
460,31                               

18.10.2024 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLAĆE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD 

NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
225,00                               

18.10.2024 2024-URA-522 PRESIDO D.O.O. 41687433318  10000 ZAGREB 
 3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA 
125,00                               

21.10.2024 2024-URA-505 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 30,54                                  

21.10.2024 2024-URA-508 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 26,57                                  

21.10.2024 2024-URA-510 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 30,91                                  

21.10.2024 2024-URA-501 ZEL d.o.o.- CHIPOTEKA 11374156664  ZAGREB 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
16,90                                  

22.10.2024 2024-URA-511 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 30,70                                  

24.10.2024 2024-URA-506 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 31,15                                  

26.10.2024 2024-URA-516 GRAĐA D.D. 70571833346  SOLIN 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
12,84                                  

28.10.2024 2024-URA-517 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754  ZAGREB  3222 | MATERIJAL I SIROVINE 30,68                                  

29.10.2024 2024-URA-520 GRAĐA D.D. 70571833346  SOLIN 
 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
38,36                                  

29.10.2024 ISPLATA JUBILARNE NAGRADE 9/2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.523,09                            

29.10.2024 ISPLATA JUBILARNE NAGRADE 9/2024 ZAPOSLENICI
 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 

ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
284,34                               

29.10.2024 ISPLATA POMOĆI 9/2024 ZAPOSLENICI  3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 441,44                               

30.10.2024 2024-URA-521 MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O. 28128148322  21210 SOLIN 
 3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 
22,90                                  

31.10.2024 ISPLATA UGOVORA O DJELU AUTOR  3227| INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.045,15                            

31.10.2024 ISPLATA UGOVORA O DJELU AUTOR  3227| INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 670,34                               

 SVEUKUPNO 336.249,10                        

Stranica 3 od 3


